
ПРИКАЗ 

17.11.2022 г.                                                                                                   № 201 

 

О создании комиссии по контролю защищенности информации  

в МБОУ Самбекской СОШ. 
 

В целях соблюдения требований безопасности при обработке персональных данных в 

информационных системах муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения Самбекской средней общеобразовательной школы имени В.М. Петлякова 

(далее – МБОУ Самбекская СОШ)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Назначить комиссию по классификации информационных систем персональных 

данных в составе:  

Председателя – Дмитриева О.С.  

Членов комиссии: Бондаренко Е.А.,  Давыденко В.А., Кривов Я.А.  

 2. Комиссии проводить проверки состояния информации (в т.ч. персональных 

данных) в МБОУ Самбекской СОШ в установленные сроки согласно Плану мероприятий 

по обеспечению безопасности информации.  

3. Результаты работы комиссии оформлять актом. Акт представлять на утверждение 

не позднее трех дней после окончания проверки.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

Директор МБОУ Самбекской СОШ ________________________ А.В. Ручка 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Самбекская средняя общеобразовательная школа имени В.М. Петлякова  

346872, Ростовская область, Неклиновский район, с. Самбек, ул. Кооперативная 24.  

тел: 8(86347)2-61-98, email: sambeksc@mail.ru  

mailto:sambeksc@mail.ru

		2022-11-18T20:42:11+0300
	Ручка Алексей Васильевич




